Котиковское сельское поселение

Вяземского муниципального района

Хабаровского края

СБОРНИК
нормативных правовых актов

органов местного самоуправления

Котиковского сельского поселения

№ 18 ноябрь 2018

с.Котиково

2018

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

15.11.2018 №з 15
с. Котиково

О назначенииопроса граждан

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 N°
131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Котиковского сельского поселения

Вяземского муниципального района Хабаровского края, решением Совета

депутатов от 22.04.2015 № 79 «Об утверждении Порядка назначения и

проведения опроса граждан на территории Котиковского сельского

поселения», со статьей 9.1. Закона Хабаровского края от 26.11.2014 № 15
«Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в

Хабаровском крас», Совет депутатов Котиковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Назначить проведение опроса фаждан на территории Котиковского

сельского поселения с целью выявления мнения населения по вопросу

изменения границ Котиковского сельского поселения Вяземского

муниципального района Хабаровского края.

2. Установить:

2.1. Сроки проведения опроса с 26 по 30 ноября 2018 года.

2.2. Формулировку вопроса, предлагаемого при проведении опроса

граждан - изменение границ Котиковского сельского поселения Вяземского

муниципального района Хабаровского края.

2.3. Методику проведения опроса граждан - заполнения опросного

листа.

2.4. Минимальную численность граждан, участвующих в опросе -
25% от всей численности жителей, обладающих избирательным правом и

проживающих на территории Котиковского сельского поселения

Вяземскогомуниципальногорайона Хабаровскогокрая.

2.5. Форму опросного листа согласно приложению № 2.
3. Утвердить состав комиссии по проведению опроса граждан (далее

комиссия) согласно приложению № 1.

4. Комиссии по проведению опроса:

4.1. 20 ноября 2018 года провести первое заседание комиссии.

4.2. Осуществить подготовку и организацию проведения опроса в

соответствии с настоящим решением.

4.3. Изготовить опросныелисты.
4.4. Совместно с органами местного самоуправления организовать

информирование и привлечение населения к участию в опросе.

4.5. Результаты опроса обнародовать не позднее, чем через 7 рабочих

дней после оформления протокола.

5. Местоположение комиссии считать по адресу: Хабаровский край,

Вяземский район, с. Котиково, ул. Центральная д. 36 б.

6. Администраций Котиковского сельского поселения, обеспечить

доведение до жителей муниципального образования настоящего решения

через стенды, также иными общедоступными способами.

7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

8. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в

Сборнике нормативных правовых актов Котиковского сельского поселения

и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

Председатель Совета депутатов Глава сельского поселения

И.П. Сакриева О.П. Максрова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

К решению Совета депутатов

Котиковского сельского поселения

Вяземского муниципального района

Хабаровского края

от 15.11.2018 №15

СОСТАВ

КОМИССИИПО ПРОВЕДЕНИЮОПРОСА

Председателькомиссии

Максрова0.11., глава сельского поселения

Заместитель председателя

комиссии Сакриева Н.П., Председатель Совета

депутатов

Секретарь комиссии

Бляблина О.В.. ведущий специалист

администрации

Члены комиссии: Щанмльчснко В.К., депутат Совета

депутатов

2. Ломакина П.А., директор МБУК

«Каскад», депутат Совета депутатов

3. Суханова О.В., культорганизатор МБУК

«Каскад»

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета депутатов

Котиковского сельского

поселения

от 15.11.2018№ 15
ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

для проведения опроса граждан, проживающих на территории

Котиковского сельского поселения Вяземского муниципального района
Хабаровского края, по вопросу изменения границ Котиковского сельского

поселения Вяземского муниципального района Хабаровского края

« » года

№ Фамилия, Год Адрес места Серия и Согласны ли Вы Дата Подпись

имя, рождения жительства номер с изменением внесения

п отчество (в возрасте паспорта границ подписи

п 18лет-

дополнитс

лыю

число и

месяц

рождения)

или

документ

а.

заменяю

щего

паспорт

граждани

на

Котиковского

сельского

поселения

Вяземского

муниципального

района

Хабаровского

края,

предусмотренпы

м генеральным

планом

поселения?

да нет

1 2 3 4 5 6 7 9

1.

2.

Председателькомиссии

О.П. Максрова

Секретарь комиссии О.В. Бляблина